

# John Andersen Biler ApS

Østergade 55A, 9460 Brovst

CVR-nr. 32 27 48 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

John Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Andersen Biler ApS Østergade 55A 9460 Brovst  CVR-nr.: 32 27 48 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Andersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 27, 9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af nye og brugte biler samt reparationer af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.935.163 kr. mod 2.879.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.756 kr. mod 140.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.935.163</b>	<b>2.879.547</b>
1 Personaleomkostninger	-2.234.000	-2.192.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-324.483	-346.356
<b>Driftsresultat</b>	<b>376.680</b>	<b>340.776</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.773	-155.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.907</b>	<b>185.453</b>
Skat af årets resultat	-59.151	-45.066
<b>Årets resultat</b>	<b>164.756</b>	<b>140.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.756	140.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.756</b>	<b>140.387</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Grunde og bygninger	4.269.782	4.359.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.764	503.001
Materielle anlægsaktiver i alt	4.662.546	4.862.029
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.356	87.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.356	87.356
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.749.902</b>	<b>4.999.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.741.308	2.540.612
Varebeholdninger i alt	4.741.308	2.540.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.307	677.188
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	400.027	933
Periodeafgrænsningsposter	0	75.180
Tilgodehavender i alt	783.334	753.301
Likvide beholdninger	16.310	6.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.540.952</b>	<b>3.300.796</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.290.854</b>	<b>8.300.181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.115.822	2.951.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.240.822</b>	<b>3.076.066</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	665.146	676.923
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>665.146</b>	<b>676.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.712.466	1.859.332
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.212.466	2.359.332
5 Gældsforpligtelser	143.000	137.000
Gæld til pengeinstitutter	1.055.760	1.429.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.541.416	327.542
Selskabsskat	70.928	65.846
Anden gæld	361.316	227.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.172.420	2.187.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.384.886</b>	<b>4.547.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.290.854</b>	<b>8.300.181</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.902.461	1.846.457		
Pensioner	196.425	188.556		
Andre omkostninger til social sikring	22.039	21.257		
Personaleomkostninger i øvrigt	113.075	136.145		
	<u><b>2.234.000</b></u>	<u><b>2.192.415</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	152.773	155.323		
	<u><b>152.773</b></u>	<u><b>155.323</b></u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	2.951.066	2.810.679		
Årets overførte overskud eller underskud	164.756	140.387		
	<u><b>3.115.822</b></u>	<u><b>2.951.066</b></u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	143.000	1.162.088	1.855.466	1.996.332
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	500.000	500.000
	<u><b>143.000</b></u>	<u><b>1.162.088</b></u>	<u><b>2.355.466</b></u>	<u><b>2.496.332</b></u>



### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.270 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti på 500 t.kr. overfor leverandør.

Til sikkerhed for ej registrerede biler har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Andersen Biler Holding ApS, CVR-nr. 39 22 95 01 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.